DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 27/0 - São Paulo, sexta-feira, 07 de fevereiro de 2014

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

Comissão de Concursos

Edital

XVII CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE

JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA 3ª REGIÃO

EDITAL

O Desembargador Federal Sérgio Nascimento, Membro Efetivo da Comissão Examinadora do XVII Concurso Público para
Provimento de Cargos de Juiz Federal Substituto da 3ª Região, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com o
artigo 58 da Resolução nº 105, de 04 de junho de 2013,

CONVOCA os candidatos habilitados no XVII Concurso Público para Provimento de Cargos de Juiz Federal Substituto da
Terceira Região, para se submeterem ao exame clínico e psicotécnico, nas datas a seguir indicadas:

INSC NOME DATA

2725 PAULA LANGE CANHOS 18/02/14

1282 RICARDO MENDONÇA CARDOSO 18/02/14

1378 RICARDO WILLIAM CARVALHO DOS SANTOS 18/02/14

797 DANILO GUERREIRO DE MORAES 18/02/14

846 EDSON ROBERTO CELLEGHIM 18/02/14

820 ETIENE COELHO MARTINS 18/02/14

3180 PHELIPE VICENTE DE PAULA CARDOSO 18/02/14

944 FÁBIO LUPARELLI MAGAJEWSKI 19/02/14

570 GUSTAVO GAIO MURAD 19/02/14

2315 MANOEL PEDRO MARTINS DE CASTRO FILHO 19/02/14

2633 FELIPE RAUL BORGES BENALI 19/02/14

954 CARLOS EDUARDO VIEIRA BIANCHI 19/02/14

1541 VITOR HUGO ANDERLE 19/02/14

1214 NEY GUSTAVO PAES DE ANDRADE 19/02/14

240 CAROLLINE SCOFIELD AMARAL 20/02/14

Página 1 de 5:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região::

07/02/2014http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1...

O candidato, na data agendada, deverá comparecer às oito horas e quarenta e cinco minutos, portando documento oficial
com foto e os exames relacionados no item 3.1 do Edital de Convocação para Inscrição Definitiva, no Edifício Funcef Center,
2º andar, Secretaria da Escola de Magistrados, sito à Avenida Paulista, 1912, com previsão de término para as dezoito
horas.

O exame psicotécnico avaliará as condições psicológicas do candidato e será realizado, às expensas do Tribunal Regional
Federal da 3ª Região, pelo corpo técnico constituído.

O exame clínico será realizado na mesma data marcada para o exame psicotécnico pelo serviço médico deste Tribunal.

Eventual impossibilidade de o candidato realizar os exames no período indicado deverá ser informada com antecedência à
Comissão do XVII Concurso, a qual poderá, após análise das razões do candidato, e, dependendo da disponibilização do
corpo técnico, deferir a realização dos exames em outra data.

O Presidente da Comissão de Concurso poderá ordenar ou repetir diligências sobre o exame de saúde e psicotécnico, bem
como convocar o candidato para submeter-se a exames complementares (Art. 60 da Resolução n° 105, de 04 de junho de
2013).

Os candidatos que não responderem à convocação serão eliminados deste concurso público.

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente edital.

Publique-se.

São Paulo, 05 de fevereiro de 2014.

2265 ROBERTO BRANDÃO FEDERMAN SALDANHA 20/02/14

916 THALES BRAGHINI LEÃO 20/02/14

3111 ED LYRA LEAL 20/02/14

405 MICHELLE CAMINI 20/02/14

1036 RODRIGO BOAVENTURA MARTINS 20/02/14

631 DIEGO PAES MOREIRA 20/02/14

698 FABIO KAIUT NUNES 21/02/14

1825 FABRÍCIO PROENÇA DE AZAMBUJA 21/02/14

2123 ANA CECÍLIA DOS SANTOS VIEIRA 21/02/14

2534 LIZ CORRÊA DE AZEVEDO 21/02/14

922 DEOMAR DA ASSENÇÃO AROUCHE JÚNIOR 21/02/14

633 LORENA DE SOUSA COSTA 21/02/14

143 JOALDO KAROLMENIG DE LIMA CAVALCANTI 21/02/14

Página 2 de 5:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região::

07/02/2014http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1...

Documento assinado eletronicamente por Sergio do Nascimento, Desembargador Federal, em
05/02/2014, às 14:17, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Página 3 de 5:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região::

07/02/2014http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1...

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0341401 e o
código CRC 7928FF45.

Página 4 de 5:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região::

07/02/2014http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1...

Página 5 de 5:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região::

07/02/2014http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1...